
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDYJE NR. TP-3 BALSAVIMO REZULTATAI 

S Ą R A Š A S 

 

2020 m. kovo 27 d.  

 

KLAUSIMO  
NR. 

PAVADINIMAS UŽ PRIEŠ SUSILAIKO NEBALSUOJA NUSIŠALINA PRIIMTA/ATMESTA 

1 KLAUSIMAS DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

TVIRTINIMO 

24   -   

2  KLAUSIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2020 METŲ 

VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO  

 

24      

3 KLAUSIMAS 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ 

PAGAL 2014–2021 M. EUROPOS EKONOMINĖS 

ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO 

PROGRAMĄ „KULTŪRA“ IR DALINIO JO 

FINANSAVIMO   

 

23    1 

(Aušra 

Gudgalienė) 

 

4  KLAUSIMAS 

DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR 

KLASIŲ KOMPLEKTŲ SKAIČIAUS 2020–2021 

MOKSLO METAMS ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOSE NUSTATYMO  

 

24      

5 KLAUSIMAS 

DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS 

PLĖTROS SKYRIAUS STATYBOS OBJEKTŲ 2020 

METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

 

24      

6  KLAUSIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2019 M. BALANDŽIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-102 „DĖL ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIŲ, GATVIŲ IR TAKŲ STATYBOS, 

REKONSTRUKCIJOS AR REMONTO 2019-2021 

M. PRIORITETINIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

23    1 

(Stasys 

Mekšėnas) 

 

7 KLAUSIMAS DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 24      



PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS 

VIEŠŲJŲ IR VIDAUS KELIŲ TIESIMO, TAISYMO 

(REMONTO), REKONSTRAVIMO, PRIEŽIŪROS, 

SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO, ŠIŲ 

KELIŲ INVENTORIZAVIMO 2020 METAIS 

OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO   

 

8  KLAUSIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-264 ,,DĖL ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽIMTUMO 

DIDINIMO PROGRAMOS 2020 METAMS   

PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO PAKEITIMO 

24      

9  KLAUSIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PIRKIMO 

ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „ROKIŠKIO 

RAJONO BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS 

NAMŲ IR VAIKŲ DIENOS CENTRŲ TINKLO 

PLĖTRA“  

23    1 

(Tadas 

Stakėnas) 

 

KLAUSIMO 
NR. 

SPRENDIMO PAVADINIMAS UŽ PRIEŠ SUSILAIKO NEBALSUOJA NUSIŠALINA PRIIMTA/ATMESTA 

10  KLAUSIMAS 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI SAVIVALDYBĖS 

TURTĄ VIEŠO KONKURSO BŪDU  

 

24      

11  KLAUSIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS PATALPŲ PERDAVIMO 

LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR 

NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS  

24      

12  KLAUSIMAS 
DĖL ATLEIDIMO NUO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS MOKESČIO  

24      

13  KLAUSIMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO UŽ 

KOMERCINĖS PASKIRTIES TURTĄ MOKĖJIMO 

TERMINŲ ATIDĖJIMO  

 

23    1 

(Zenonas 

Viduolis) 

 

14  KLAUSIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS  2018 M. RUGSĖJO 28 D. SPRENDIMO  

NR. TS-219 „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

PATVIRTINIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE“ 

DALINIO PAKEITIMO 

  

24      



Posėdyje nedalyvauja Gintaras Girštautas. 

 

 

        

15  KLAUSIMAS 

INFORMACIJA APIE ESAMĄ SITUACIJĄ 

RAJONE IR PREVENCINIUS VEIKSMUS DĖL 

KORONAVIRUSO. 

      


